














, 
SUKL 
Sthnf llsta w pro kontrotw "llv 

Státní ústav pro kontrolu léčiv 
Šrobárova 48, 1 00 41 Praha I O 

tel. : +420 272 185 111 
fax: +420 27 1 732 377 

e -mail: sukl@sukl.cz 
web: www.sukl.cz 

9.02 Oprávněné osoby: Oprávněnými osobami smluvních stran pro jednání v záležitostech plnění této 
Smlouvy jsou tyto osoby: 

Za Objednatele 
      

   
    

 

Za Poskytovatele: 
      

 
   

 

9.03 Postupitelnost. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně . 

9.04 Započtení. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Poskytovatel není oprávněn 
započíst jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti pohledávkám Objednatele za 
Poskytovatelem z této Smlouvy. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn 
započíst jakoukoli pohledávku z této Smlouvy za Poskytovatelem proti jakékoli pohledávce 
Poskytovatele za Objednatelem. 

9.05 Oddělitelnost (salvatorní klauzule) . Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto 
neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných 
právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují 
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného resp. neúčinného či nevymahatelného. Pokud bude v této Smlouvě chybět 
jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo přiměřené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží 
Strany maximální úsilí k doplnění takového ustanovení do této Smlouvy. 

9.06 Úplnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

9.07 Vzdání se práva. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní své právo vyplývající z této Smlouvy 
bez zbytečného odkladu, pak takové opomenutí nezakládá vzdání se či zánik takového práva ani 
nezpůsobuje zánik jí odpovídající povinnosti. 

9.08 Soudní příslušnost. Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny 
příslušnými soudy české republiky. 

9.09 Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem. Ve všech případech , 

které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku, 
případně dalších předpisů platného práva České republiky. 

9.10 Překážky . Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna 
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání 
takové skutečnosti. 

9.11 Řešení sporů . Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této Smlouvy vzniknou, 
budou řešeny smírnou ce~tou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

8 

ť J 












